



DENİZ SUYU KALİTESİ KONTROL SÜRECİ İŞ AKIŞ ŞEMASI

Performans Kriteri	Deniz Suyu Kalitesinin Korunması	Performans Göstergesi	İstatistik Veriler	Performans Hedefi	%20	Ölçüm Periyodu
		F.N.	Faaliyetler	Referans Döküman	Kayıt	Sorumlular
	1	1	Şikayet üzerine çıkılan denetimse Şikayet bölgesine gidilir GPS cihazı ile koordinatları, fotoğraf ve videoları alınır.	2872 sayılı Çevre Kanunu ve Video	Görevlendirme Formu	Birim Sorumlusu
	2	2	Şikayet üzerine veya rutin olarak çıkılan denetimlerde ilgili noktalardan (rutinde 69 noktadan) numune alınır.Numune alma tutanağı tutulur	Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği-Numune Alma ve Analiz Metodları Tebliği	Numune Alma Tutanağı	Denetim Personeli
	3	3	Durum tespiti ve numune alındıktan sonra yerinde tutanak tutulur.	Çevre Kanununa Göre Verilecek İdari Para Cezalarında İhlalin Tespiti ve Ceza Verilmesi ile Tahsili Hakkında Yönetmelik	Çevre Denetim Tutanağı(EK-2)	Denetim Personeli
	4	4	Alınan numuneler analizleri yapılmak üzere ilgili Akredite olmuş Laboratuara gönderilir.	Çevre Kanununa Göre Verilecek İdari Para Cezalarında İhlalin Tespiti ve Ceza Verilmesi ile Tahsili Hakkında Yönetmelik	Yazışma	Birim Sorumlusu
	5	5	Analiz sonuçları standart değerleri sağlıyorsa herhangi bir işlem yapılmaksızın dosyalanır.	2872 Sayılı Çevre Kanunu	Analiz Belgesi Tespit Tutanağı Video Fotoğraf	Birim Sorumlusu
	6	6	Analiz sonuçları standart değerleri sağlamıyorsa Çevre Kirliliği tespit edilmiş ise ilgiliye idari yaptırım uygulanır(İdari Yaptırım tebliği yapılır)	Çevre Kanunu, Çevre Kanununa Göre Verilecek İdari Para Cezalarında İhlalin Tespiti ve Ceza Verilmesi ile Tahsili Hakkında Yönetmelik	Analiz Belgesi İdari Yaptırım Kararı	Birim Sorumlusu Daire Başkanı
	7	7	Kirlilik ile ilgili Diğer Kurum ve Kuruluşlara Bilgi Verilir ve Koordinasyon Sağlanır.	Deniz Çevresinin Petrol ve Diğer Zararlı Maddelerle Kirlenmesinde Acil Durumlarda Müdahale ve Zararların Tazmini Yönetmeliği	Yazışma İletişim Araçları	Birim Sorumlusu
	8	8				

Süreç Sahibi

Birim Kalite Temsilcisi